Dapuusa lOnua CtenaHoOBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

245/2023

260/2023

270/2023

277/2023

278/2023

284/2023

286/2023

288/2023

292/2023

293/2023

296/2023

304/2023/1

304/2023/2

304/2023/3

305/2023

312/2023

327/2023

331/2023

I0p. JINLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepeHune
OUEHKH

00O "2KCIEPT KOHCANTTUHI"

000 "2KCMEPT KOHCANTUHI"

00O "2KCIEPT KOHCANTTUHI"

000 "2KCMEPT KOHCANTUHI"

00O "2KCIEPT KOHCANTUHI"

000 "9KCMEPT KOHCANTUHI"

00O "2KCIMEPT KOHCANTUHI"

000 "2KCMEPT KOHCANTUHI"

00O "9KCIMEPT KOHCANTUHI"

000 "9KCMEPT KOHCANTUHI

00O "9KCIMEPT KOHCANTUHI"

00O "2KCIEPT KOHCAJTTUHT"

00O "9KCIMEPT KOHCANTUHI"

00O "2KCIEPT KOHCAJTTUHT"

000 "2KCMEPT KOHCANTUHI"

000 "2KCMEPT KOHCANTUHI"

00O "2KCIEPT KOHCANTTUHI"

00O "2KCIEPT KOHCANTUHI"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

09.10.2023

12.10.2023

19.10.2023

25.10.2023

31.10.2023

14.11.2023

08.11.2023

10.11.2023

22.11.2023

22.11.2023

13.11.2023

22.11.2023

22.11.2023

22.11.2023

16.11.2023

23.11.2023

25.12.2023

28.12.2023

CBepeHun

Hap4ua lOnma CTenaHoBHa

010357

16.10.2018

OOBbEKT OLeHKHU

HeXxXunoe
nomMeLleHmne-21T.

HeXwunoe 3aaHue -
2wrT.

HeXxunoe
nomMewieHne

Knnoe roMmelleHmne
(kBapTmpa)

Xusoe nomMelleHve
(kBapTmpa)

>KMnoe romelleHmne
(kBapTmpa)

HeXunoe 3aaHue -
3wrT.

»Knsoe nomelieHue
(kBapTupa)

MMYLLLECTBEHHbIN
KoMMeKc

NMYLLLECTBEHHbI
KOMMnekc

»KUnoe nomeLlyeHune
(kBapTmpa)

HeXxunnoe
nomMeuleHne

Hexwnnoe
nomeljeHune

HeXxunnoe
nomMeuleHne

06beKkT
KanuTanbHOro
CTpoUTENbCTBA

KUSoe nomelleHne
(kBapTmpa)

Xusoe nomMelleHve
(kBapTmpa)

Xusoe nomMelleHue
(kBapTmpa)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbiHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU



	Дарчия Юлия Степановна

