

Дарчия Юлия Степановна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Дарчия Юлия Степановна			
Номер в реестре членов РОО		010357			
Дата включения в реестр членов РОО		16.10.2018			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
245/2023	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	09.10.2023	нежилое помещение-2шт.	рыночная	Оценка недвижимости
260/2023	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	12.10.2023	нежилое здание - 2шт.	рыночная	Оценка недвижимости
270/2023	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	19.10.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
277/2023	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	25.10.2023	жилое помещение (квартира)	рыночная	Оценка недвижимости
278/2023	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	31.10.2023	жилое помещение (квартира)	рыночная	Оценка недвижимости
284/2023	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	14.11.2023	жилое помещение (квартира)	рыночная	Оценка недвижимости
286/2023	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	08.11.2023	нежилое здание - 3шт.	рыночная	Оценка недвижимости
288/2023	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	10.11.2023	жилое помещение (квартира)	рыночная	Оценка недвижимости
292/2023	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	22.11.2023	имущественный комплекс	рыночная	Оценка движимого имущества
293/2023	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	22.11.2023	имущественный комплекс	рыночная	Оценка движимого имущества
296/2023	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	13.11.2023	жилое помещение (квартира)	рыночная	Оценка недвижимости
304/2023/1	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	22.11.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
304/2023/2	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	22.11.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
304/2023/3	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	22.11.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
305/2023	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	16.11.2023	объект капитального строительства	рыночная	Оценка недвижимости
312/2023	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	23.11.2023	жилое помещение (квартира)	рыночная	Оценка недвижимости
327/2023	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	25.12.2023	жилое помещение (квартира)	рыночная	Оценка недвижимости
331/2023	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	28.12.2023	жилое помещение (квартира)	рыночная	Оценка недвижимости